
C13
Celý 

projekt:
c) OU 0 Inkubátor projektového managementu mezinárodních grantů 120-12/20 0 0 0 0 5 375 0 0 0 3 688 0 do 5 ANO 0

Zapracování 
připomínek MŠMT

C13
Dílčí 

části:
c) OU JU Inkubátor projektového managementu mezinárodních grantů 1/20-12/20 0 0 800 0 800 0 500 0 500 0 do 5 ANO

Ing. Michal Hojdekr, 
MBA

Zapracování 
připomínek MŠMT

C10
Celý 

projekt:
i) MU 0 Posílení prevence plagiátorství ve studentských pracích 1/20-12/20 0 0 6 284 0 6 284 0 0 0 6 248 0 do 5 NE 0 0

C10
Dílčí 

části:
i) MU JU Posílení prevence plagiátorství ve studentských pracích 1/20-12/20 0 0 750 0 750 0 750 0 750 0 do 5 NE

prof. PhDr. Bohumil 
Jiroušek, Dr.

0

C25
Celý 

projekt:
e) UPa 0 Směřuj VýŠ 1/20-12/20 0 0 0 0 1 498 0 0 0 1 498 0 do 5 NE 0 0

C25
Dílčí 

části:
e) UPa JU Směřuj VýŠ 1/20-12/20 0 0 641 0 641 0 641 0 641 0 do 5 NE

BcA. Štěpán Kuděj, 
DiS. et DiS.

0

C33
Celý 

projekt:
a) ZČU 0 Variabilita studijní (ne)úspěšnosti - faktory, prevence, dopady 1/20-12/20 0 0 0 0 9 673 0 0 0 3 700 0 do 5 ANO 0

Zapracování 
připomínek MŠMT

C33
Dílčí 

části:
a) ZČU JU Variabilita studijní (ne)úspěšnosti - faktory, prevence, dopady 1/20-12/20 0 0 1 168 500 1 668 0 700 0 700 0 do 5 ANO Ing. Jakub Friedrich

Zapracování 
připomínek MŠMT

C19
Celý 

projekt:
j) UK 0

Rozvoj a zajištění kvality studijních programů typu Joint degree uskutečňovaných ve spolupráci se 
zahraničními vysokými školami

1/20-12/20 0 0 14 085 0 14 085 0 0 0 11 956 0 18+ ANO 0
Zapracování 

připomínek MŠMT

C19
Dílčí 

části:
j) UK JU

Rozvoj a zajištění kvality studijních programů typu Joint degree uskutečňovaných ve spolupráci se 
zahraničními vysokými školami

1/20-12/20 0 0 442 0 442 0 442 0 442 0 18+ NE
Doc. PaedDr. Radka 

Závodská, Ph.D.
0

C14
Celý 

projekt:
c) UHK 0 Rozvoj a efektivní využívání dotačních nástrojů v souladu s legislativou a dotačními podmínkami 1/20-12/20 0 0 0 0 6 088 0 0 0 6 088 0 18+ NE 0 0

C14
Dílčí 

části:
c) UHK JU Rozvoj a efektivní využívání dotačních nástrojů v souladu s legislativou a dotačními podmínkami 1/20-12/20 0 0 194 0 194 0 194 0 194 0 18+ NE Bc. Lucie Brucknerová 0

C6
Celý 

projekt:
c) ČVUT 0 Udržitelný rozvoj EIS v síti vysokých škol 1/20-12/20 0 0 0 0 20 000 0 0 0 20 000 0 18+ NE 0 0

C6
Dílčí 

části:
c) ČVUT JU Udržitelný rozvoj EIS v síti vysokých škol 1/20-12/20 0 0 240 1 370 1 610 0 240 1 370 1 610 0 18+ NE RNDr. Josef Milota 0

C9
Celý 

projekt:
b) MU 0 Vzájemná spolupráce VŠ při elektronizaci procesů a technickém rozvoji správních a studijních agend 1/20-12/20 0 0 0 0 20 000 0 0 0 20 000 0 18+ NE 0 0

C9
Dílčí 

části:
b) MU JU Vzájemná spolupráce VŠ při elektronizaci procesů a technickém rozvoji správních a studijních agend 1/20-12/20 0 0 166 384 550 0 166 384 550 0 18+ NE Bc. Eduard Krlín 0

C12
Celý 

projekt:
d) OU 0

Posílení a rozvoj funkční komunikační platformy vysokých škol, jakožto popularizátorů vědy a 
organizátorů Noci vědců v ČR

1/20-12/20 0 0 0 0 17 284 0 0 0 13 400 0 18+ ANO 0
Zapracování 

připomínek MŠMT

C12
Dílčí 

části:
d) OU JU

Posílení a rozvoj funkční komunikační platformy vysokých škol, jakožto popularizátorů vědy a 
organizátorů Noci vědců v ČR

1/20-12/20 0 0 840 0 840 0 700 0 700 0 18+ ANO
BcA. Štěpán Kuděj, 

DiS. et DiS.
Zapracování 

připomínek MŠMT

C30
Celý 

projekt:
e) VŠChT 0 Partnerská síť pro posílení společenské odpovědnosti univerzit ve spolupráci s partnery v regionech 1/20-12/20 0 0 0 0 9 787 0 0 0 6 400 0 18+ ANO 0

Zapracování 
připomínek MŠMT

C30
Dílčí 

části:
e) VŠChT JU Partnerská síť pro posílení společenské odpovědnosti univerzit ve spolupráci s partnery v regionech 1/20-12/20 0 0 293 0 293 0 293 0 293 0 18+ NE

BcA. Štěpán Kuděj, 
DiS. et DiS.

0

NIV INV

Projekty do 5 VŠ 2 591 0
Projekty 18+ VŠ 2 035 1 754

4 626 1 754 6 380Celkem (tis. Kč)

Přidělené prostředky 
(tis. Kč)

Soupis všech schválených projektů (koordinujících i dílčích částí), kterých se JU bude účastnit vč. statutu, zda byl krácen rozpočet hodnotící komisí 

Řešitel za JU

Projekt 
pokra-
čuje z 
roku

Dotace 
celkem 

do r. 
2019 Celk.

Jednotlivé 
spoluřeši-
telské VŠ

Název projektu
Doba      
řešení 

projektu 
NIV

Poznámka2020
další 
roky

2020
další 
rokyNIV INV

    Požadované prostředky               ( 
v tis. Kč ) 

Přidělené prostředky
( v tis. Kč ) 

kategori
e

Krácení 
hodnotící 

komisí 
(ANO/NE)Celk. INV

č.
Te

m
at

ic
ké

 z
am

ěř
en

í
Koordinu- 

jící VŠ


